
 
 
 

GAL VESUVIO VERDE  
SEDE LEGALE via Palazzo del Principe n.1 – 80044 Ottaviano (Na) 

SEDE OPERATIVA via D’Auria – 80048 Sant’Anastasia (Na) 
  

Prot. n. 415 del 24 aprile 2024  
 

DECRETO PRESIDENZIALE 
n. 01 del 24 aprile 2024  

 

 

OGGETTO: Consorzio GAL Vesuvio Verde - PSR 2014-2020 - Misura 19 Leader - Proroga PSA delle 

Domande di Sostegno dei bandi pubblicati dal Consorzio Gal Vesuvio Verde - Tipologie di Intervento 6.2.1, 

6.4.1, 7.5.1, 16.4.1, 16.5.1 e 16.9.1 – Proroga scadenza PSA al 31 dicembre 2024. 

__________________________ 
 

Il sottoscritto prof. Biagio Simonetti, codice fiscale SMN BGI 74E06 F839F, nato a Napoli il 06/05/1974 e residente 

in Ottaviano alla via Ferrovia dello Stato n.56, Presidente del Consorzio Gal Vesuvio Verde per nomina del 

Consiglio Direttivo con verbale n.73 del 23/11/2023, assistito dal Segretario verbalizzante. 

Premesso che: 

● quanto previsto nella Strategia di Sviluppo Locale presentata in Regione Campania per la 

partecipazione all'iniziativa comunitaria Leader+ e approvata in via provvisoria con decreto 

dirigenziale n. 81 del 28/010/2016 e definitivamente con decreto dirigenziale n. 74 del 29/03/2017; 

● il Presidente può assumere decreti per decisioni da ratificare successivamente in CD; 

Considerato che: 

● il termine per portare a compimento il PSA, in coerenza con il cronoprogramma previsti dai bandi in 

oggetto, era previsto per il 30/04/2024; 

● risultano pervenute richieste a mezzo PEC da parte di alcuni beneficiari dei provvedimenti di 

concessione per ottenere una proroga del suddetto termine in considerazione della oggettiva difficolta 

nella fornitura dei materiali necessari a completare le operazioni; 

Rilevato che: 

● le difficoltà lamentate non sono imputabili alla volontà dei Beneficiari e dipendono da cause non 

prevedibili usando l’ordinaria diligenza; 

Visto  

● il DRD Regione Campania n. 43 del 30/01/2024 che dispone il differimento dei termini per la Misura 

19.2.1 al 30/06/2025; 

Ritenuto  

● di disporre per tutti i beneficiari delle Tipologia di Intervento in oggetto, la proroga del termine per la 

conclusione del PSA al 31/12/2024; 

DECRETA 

Per le motivazioni suddette, che qui si intendono integralmente riportate ed approvate, di prorogare, in favore 

di tutti i soggetti beneficiari delle Tipologie di Intervento 6.2.1, 6.4.1, 7.5.1, 16.4.1, 16.5.1 e 16.9.1 il termine 

previsto per la ultimazione del PSA, al giorno 31 dicembre 2024. 
prof. Biagio Simonetti 

http://www.galvesuvioverde.it/

		2024-04-24T11:28:10+0200
	BIAGIO SIMONETTI




